
 
 

 
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

AKADEMICKICH MISTRZOSTW POLSKI W PIŁCE SIATKOWEJ MĘŻCZYZN 
TURNIEJ FINAŁOWY  

POZNAŃ 11-14.05.2023 r. 
 

 
Organizator: 

Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

ul. Zagajnikowa 9, 61-602 Poznań 
https://www.uamsport.pl/ 

azs@amu.edu.pl/ tel. 61 8296403 
 
 

 
 
 
 



 

 

                                                                        

GRUPA A : 
 

1. Politechnika Gdańska 
2. Akademia Górniczo Hutnicza w Krakowie  
3. Uniwersytet Łódzki 
4. Politechnika Wrocławska 

 
 
 
GRUPA B : 
 
    1. Akademia Nauk Stosowanych - Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu  
    2. Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku  
    3. Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza   
    4. Uniwersytet przyrodniczy we Wrocławiu  
 
 
GRUPA C : 
 
     1. Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  
      2. Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
      3. Uniwersytet Szczeciński   
      4. Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
  
 
 
GRUPA  D : 
 
    1. Menadżerska Akademia Nauk Stosowanych w Warszawie   
    2. Państwowa Akademia Nauk stosowanych w Krośnie   
    3. Politechnika Opolska 
    4. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                        

 
 
 
GRUPA „A” 

 PG 
Gdańsk 

AGH 
Kraków 

UŁ 
Łódź 

PWr 
Wrocław 

Pkt/sety Miejsce  

PG 
Gdańsk  

0:2  
(23:25) 
(18:25) 

2-0 
(25:18) 
(25:23) 

2:0 
(25:20) 
(25:21) 

5, 4-2 II 

AGH 
Kraków 

2:0 
(25:23) 
(25:18) 

 

2:0  
(25:15) 
(25:18) 

2:0 
(25:13) 
(25:11) 

6, 6-0 I 

UŁ 
Łódź 

0-2 
(18:25) 
(23:25) 

0:2 
(15:25) 
(18:25) 

 

2:0 
(25:23) 
(25:22) 

4, 2-4 III 

PWr 
Wrocław 

0:2 
(20:25) 
(21:25) 

0:2 
(13:25) 
(11:25) 

0:2  
(23:25) 
(22:25) 

 
 

3, 0-6 IV 

 
 
 
 
 
 
GRUPA „B” 

 WSZiA 
Opole 

AWFiS 
Gdańsk 

PRz 
Rzeszów 

UPr 
Wrocław 

Pkt/sety Miejsce  

WSZiA 
Opole  

2:1 
(25:21) 
(18:25) 
(15:11) 

2:1 
(25:22) 
(22:25) 
(15:12) 

2:0  
(25:23) 
(25:20) 

6, 6-2 I 

AWFiSś 
Gdańsk 

1:2 
(21:25) 
(25:18) 
(11:15) 

 

1:2 
(30:28) 
(23:25) 
(7:15) 

0:2  
(19:25) 
(20:25) 

3, 2-6 IV 

PRz 
Rzeszów 

1:2 
(22:25) 
(25:22) 
(12:15) 

2:1 
(28:30) 
(25:23) 
(15:7) 

 

2:1 
(25:15) 
(19:25) 
15:10) 

5, 5-4 II 

UPr 
Wrocław 

0:2 
(23:25) 
(20:25) 

2:0 
(25:19) 
(25:20) 

1:2  
(15:25) 
(25:19)(10:
15) 

 

4, 3-4 III 

 
 
 



 

 

                                                                        

 
 
 
GRUPA „C” 

 UWM 
Olsztyn 

UEK 
Kraków 

USz 
Szczecin 

AWF 
Warszawa 

Pkt/sety Miejsc
e  

UWM 
Olsztyn  

2:1  
(25:20)(23:2
5) 
(15:13) 

2:1 
(25:17) (14:25) 
(15:9)  

2:0 
(25:15)(25:20
) 

6, 6-2 I 

UEK 
Kraków 

1:2 
(20:25) 
(25:23) 
(13:15) 

 

1:2  
(19:25)(25:23) 
(12:15) 

0:2 
(20:25) 
(21:25) 

3, 2-6 IV 

USz 
Szczecin 

1:2 
(17:25) 
(25:14) 
(9:15) 

2:1 
(25:19) 
(23:25)(15:1
2) 

 

2:0 
(25:21) 
(25:23) 

5, 4-3 II 

AWF 
Warszaw
a 

0:2 
(15:25) 
(20:25) 

2:0 
(25:20) 
(25:21) 

0:2 
(21:25) (23:25)  

4, 2-4 III 

 
 
 
 
 
 
GRUPA „D” 

 MANS 
Warszawa 

PANS 
Krosno 

PO  
Opole 

UAM 
Poznań 

Pkt/sety Miejsce  

MANS 
Warszawa  

2:1 
(21:25)(25:22) 
(15:13) 

2:0 
(25:20) 
25:22) 

2:0 
(25:21) 
(25:16) 

6, 6-1 I 

PANS 
Krosno 

1:2 
(25:21) 
(22:25) 
(13:15) 

 

2:0  
(25:11) 
(25 :18) 

2:0 
(25:18) 
(25:17) 

5,5-1 II 

PO  
Opole 

0:2 
(20:25) 
(22:25) 

0:2 
(11:25) 
(18:25) 

 

2:0 
(25:21) 
(25:20) 

4,2-4 III 

UAM  
Poznań 

0:2 
(21:25) 
(16:25) 

0:2 
(18:25) 
(17:25) 

0:2  
(21:25) 
(20:25) 

 

3, 0-6 IV 

 
 
 



 

 

                                                                        

 
 

PIĄTEK 12.05.2023  

 GRUPA C i D 

 UWM Olsztyn - AWF Warszawa  2:0 (25:15, 25:20) 

 UEK Kraków - USz Szczecin  1:2 (19:25, 25:23, 12:15) 

 MANS Warszawa - UAM Poznań  2:0 (25:21, 25:16) 

 PANS Krosno - PO Opole  2:0 (25:11, 25:18) 

 AWF Warszawa - USz  Szczecin  0:2 (21:25, 23:25) 

 UWM Olsztyn - UEK Kraków  2:1 (25:20, 23:25, 15:13) 

 UAM Poznań - PO Opole  0:2 (21:25, 20:25) 

 MANS Warszawa - PANS Krosno  2:1 (21:25, 25:22, 15:13) 

 

 

PIĄTEK 12.05.2023  

GRUPA  A i B 

 PG Gdańsk - PW Wrocław  2:0 (25:20, 25:21) 

 AGH Kraków - UŁ Łódź  2:0 (25:15, 25:18) 

 ANS-WSZiA Opole - UPr Wrocław  2:0 (25:23, 25:20) 

 AWFiS Gdańsk - PRz Rzeszów  1:2 (30:28, 23:25, 7:15) 

 PW Wrocław - UŁ Łódź  0:2 (23:25, 22:25) 

 PG Gdańsk - AGH Kraków  0:2 (23:15, 18:25) 

 UPr. Wrocław - PRz Rzeszów  1:2 (15:25, 25:19, 10:15) 

 ANS-WSZiA Opole - AWFiS Gdańsk  2:1 (25:21, 18:25, 15:11) 

 
 

 

 

 



 

 

                                                                        

 

 

SOBOTA 13.05.2023  
 

GRUPA A i D 

 PANS Krosno - UAM Poznań  2:0 (25:18/25:17) 

 PO Opole - MANS Warszawa  0:2 (20:25/22:25) 

 AGH Kraków - PW Wrocław  2:0 (25:13/ 25:11) 

 UŁ Łódź - PG Gdańsk  0:2 (18:25/23:25) 

 Uł Łódz- Po Opole  2:0 (25:17/28:26) 

 AGH Kraków- PANS Krosno  2:0 (25:12/25:19) 

 MANS Warszawa - PG Gdańsk  2:0 (25:17/25:16) 

 

SOBOTA 13.05.2023  
GRUPA B i C 

 AWFiS Gdańsk - UPr. Wrocław  0:2 (19:25/20:25) 

 PRz. Rzeszów - ANS WSZiA Opole  1:2 (22:25/25:22/12:15) 

 UEK Kraków - AWF Warszawa  0:2 (20:25/21:25) 

 UWM Olsztyn - USz. Szczecin  2:1 (25:17/14:25/15:9) 

 AWF Warszawa - UPR Wrocław  0:2 (19:25/19:25) 

 US Szczecin - ANS WSZiA Opole  0:2 (22:25/21:25) 

 UWM Olsztyn - PRz Rzeszów  2:1 (27:25/12:25/15:13) 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                        

 

NIEDZIELA 14.05.2023  
 

 PRz Rzeszów - PANS Krosno  2:1 (16:25/25:23/16:14) 

 US Szczecin - PG Gdańsk  2:1 (19:25/25:21/15:13) 

Mecz o XI miejsce 

 PO Opole-AWF Warszawa  0:2 (16:25/23:25) 

Mecz o IX miejsce 

 UPWR Wrocław -UŁ Łódź  2:0 (25:22/25:13) 

Mecz o VII miejsce 

 PG Gdańsk -PANS Krosno  0:2 (17:25/19:25) 

Mecz o V miejsce 

 PRz Rzeszów - USz Szczecin  2:0 (25:19/25:16) 

 

NIEDZIELA 14.05.2023  

PÓŁFINAŁY 

 AGH Kraków - UWM Olsztyn   2:0 (25:15/25:10) 

 MANS Warszawa- ANS WZiA Opole  0:2 (16:25/9:25) 

Mecz o III miejsce 

 MANS Warszawa - AZS Olsztyn   3:0 (25:20/25:18/25:22) 

FINAŁ 

 AGH Kraków - ANS WZiA Opole  3:0 (25:18/25:21/25:16) 

 



 

 

                                                                        

 
 

KLASYFIKACJA GENERALANA 

 

1.  Akademia Górniczo Hutnicza w Krakowie 

2. Akademia Nauk Stosowanych - WSZiA w Opolu  

3. Menadżerska Akademia Nauk Stosowanych w Warszawie  

4. Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  

5. Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza  

6. Uniwersytet Szczeciński  

7. Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie  

8. Politechnika Gdańska 

9. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu  

10. Uniwersytet Łódzki  

11. Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

12. Politechnika Opolska  

      13-16 Politechnika Wrocławska 

13-16 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Gdańsku 

       13-16 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

       13-16 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 

        

 

 



 

 

                                                                        

 
 

 KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

1. Akademia Górniczo Hutnicza w Krakowie 

2. Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza  

3. Politechnika Gdańska  

4. Politechnika Opolska  

5. Politechnika Wrocławska 

 
 
 

KLASYFIKACJA UCZELNI SPOŁECZNO-PRZYRODNICZYCH 
 

1. Państwowa Akademia Nauk stosowanych w Krośnie  

2. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu  

3. Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
 
 
 
 
                KLASYFIKACJA UCZELNI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 
  
 

1. Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

2. Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Gdańsku 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

                                                                        

 
 
 
 
 
 
KLASYFIKACJA WYŻSZYCH SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH 
 
1. Akademia Nauk Stosowanych - WSZiA w Opolu  

2. Menadżerska Akademia Nauk Stosowanych w Warszawie 

 
 
 

                KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 
 
1. Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  

2. Uniwersytet Szczeciński  

3. Uniwersytet Łódzki  

4. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

                                                                        

 
 
 
 
NAGRODY INDYWIDUALNE 
 
 

 
Najlepszy Zawodnik Turnieju -  Karol Borkowski  AGH Kraków 

 

 

Najlepszy Przyjmujący-  Karol Borkowski  AGH Kraków 

 

 

Najlepszy Atakujący-  Bartosz Gomułka AGH Kraków 

 

 

Najlepszy Blokujący -  Konrad Jankowski ANS- WSZiA Opole 

 

 

Najlepszy Rozgrywający- Marcin Krawiecki AGH Kraków 

 

 

Najlepiej Broniący- Jakub Dereń AGH Kraków 

 

 

Najlepiej Zagrywający-  Adam Lorenc ANS- WSZiA Opole 

 

 



 

 

                                                                        

SKŁADY DRUŻYN 
 
 
AGH KRAKÓW 
 
Borkowski Karol 
Czyrek Maciej 
Dereń Jakub 
Gomułka Bartosz 
Janusz Piotr 
Komar Kacper 
Kraut Jakub 
Krawiecki Marcin 
Miniak Adam 
Putkowski Rafał 
Rymarski Łukasz 
Świdroń Adam 
Tokajuk Kajetan 
Zawadzki Igor 
 
 
AWF WARSZAWA 
 
Brzeziński Stanisław 
Jachowski Szymon 
Kapitan Arkadiusz 
Kulesza Michał 
Linkiewicz Jakub 
Matuszewski Szymon 
Pajewski Tomasz 
Polat Mehmet Emre 
Przybylski Wojciech 
Ślusarczyk Bartosz 
Trzosek Kacper 
Werpachowski Maksymilian 
Wiśniewski Oskar 
Zawadzki Grzegorz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
AWFiS Gdańsk 
 
Bałdyga Przemysław 
Haldorsen Jan 
Jaskólski Maciej 
Kłobucki Jakub 
Kotecki Oliwier 
Kozłowski Jakub 
Kozłowski Piotr 
Kular Dawid 
Lange Mikołaj 
Marlęga Dominik 
Romaniszyn Dawid 
Szwed Kamil 
Zajkowski Adrian 
Zalewski Szymon 
 
 
MANS Warszawa 
 
Antoński Adam 
Berwald Rafał 
Cabajewski Maksymilian 
Czado Przdemysław 
Kozłowski Michał 
Kubeł Kamil 
Leliwa Kamil 
Orlicz Jaromir 
Osiński Jakub 
Sutryk Jakub 
Trzciałkowski Mateusz 
Żółtański Kacper 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                        

PANS Krosno 
 
Baran Kacper 
Gębarzewski Jakub 
Grajper Bartosz 
Iszczuk Miłosz 
Krawczyk Michał 
Kundera Konrad 
Ogonowski Łukasz 
Siudak Piotr 
Stawiarz Kacper 
Witek Mateusz 
Zając Maciej 
Zubik Jan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PG Gdańsk 
 
Bilicki Michał 
Bryłkowski Marcin 
Gąsiewski Piotr 
Jakubowski Maciej 
Kaliński Jan 
Klimik Jakub 
Mikołajewski Piotr 
Nowak Mikołaj 
Sobczak Sebastian 
Suszek Albert 
Szewczyk Marcel 
Wilk Maksymilian 
Wiśniewski Bartłomiej 
Yehoshyn Illia 
 
 
 
 

 
 
 
PO Opole 
 
Błądek Jędrzej 
Cebula Radosław 
Cielontko Jakub 
Feldman Gabriel 
Gwóźdź Błażej 
Jarząb Michał 
Kaczmarek Maciej 
Kolański Radosław 
Neubert Patryk 
Nowak Kamil 
Sdzuj Jan 
Słaby Sebastian 
Sobieraj Tomasz 
Stwertetschka Maciej 
Urbaniak Kacper 
Wojtas Adrian 
Wypchoł Jakub 
Żuliński Dawid 
 
 
 
 
 
 
PRz Rzeszów 
 
Kerner Kacper 
Kłoda Mateusz 
Kopala Mateusz 
Kościółek Arkadiusz 
Pichla Bartosz 
Rolewski Wojciech 
Szabat Paweł 
Szytuła Nikodem 
Uchman Bartosz 
Wrona Karol 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
PWr Wrocław 
 
Borowy Jakub 
Burzyński Hubert 
Karnkowski Szymon 
Leszczyński Fryderyk 
Masłowski Jan 
Pestrowicz Szymon 
Radzimski Aleks 
Rył Krzysztof 
Wyrwich Adrian 
Zaporowski Jakub 
Zimowicz Jakub 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAM Poznań 
 
Domagalski Filip 
Jałocha Michał 
Janicki Maciej 
Januszkiewicz Kamil 
Komar Marcin 
Konkieiwcz Maciej 
Najmrocki Adrian 
SIdorowicz Roch 
Urban Michał 
Malczewski Michał 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UEK Kraków 
 
Banach Maciej 
Czerwień Szymon 
Jantos Konrad 
Kmieć Wojciech 
Kołodziej Bartosz 
Kozubal Wiktor 
Kuś Łukasz 
Polański Tymoteusz 
Popardowski Jakub 
Samborski Paweł 
Siejka Patryk 
Trenzinger Jakub 
Wojtaczka Kacper 
Załęski Piotr 
 
 
 
 
 
 
UŁ Łódź 
 
Filipowski Jakub 
Grzegorzewski Kacper 
Jędrasik Kacper 
Machnik Dominik 
Norek Jakub 
Pędzik Wiktor 
Sakowski Jakub 
Strzelczyk Olgierd 
Sztekmiller Seweryn 
Szymankiewicz Szymon 
Waśkowski Mikołaj 



 

 

                                                                        

UPWR Wrocław 
 
Antoniak Michał 
Antoniak Tomasz 
Basiewicz Adrian 
Borkowski Łukasz 
Janik Patryk 
Małecki Aleksander 
Małecki Bartosz 
Malarz Piotr 
Nowak Patryk 
Ondraszek Damian 
Sowiński Oktawian 
Szymankiewicz Stanisław 
Szymula Kacper 
Weremkowicz Jakub 
 
 
 
 
 
USz Szczecin 
 
Belchnerowski Bartosz 
Cieśluk Kacper 
Dawidowicz Szymon 
Grot Łukasz 
Kujawa Mateusz 
Pestka Kacper 
Rybicki Hubert 
Zabłocki Maciej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
UWM Olsztyn 
 
Ndiaye Adam 
Bajor Michał 
Cichowski Marcel 
Deptuła Dawid 
Jezierski Wiktor 
Kondyukh Ostap 
Kwiatkowski Maciej 
Naczk Jacek 
Petryna Kuba 
Sokołowski Dawid 
Stefanowicz Mateusz 
Tłoczkowski Oliwier 
Witkowski Maksymilian 
Wolak Michał 
 
 
 
 
 
WSZiA Opole 
 
Bereza Szymon 
Cichosz-Dzyga Patryk 
Czetowicz Damian 
Czyżowski Jakub 
Domagała Damian 
Droszyński Kamil 
Firszt Bartosz 
Jankowski Konrad 
Kapica Remigiusz 
Kosiba Kamil 
Lorenc Adam 
Nowowsiak Maciej 
Pasiński Artur 
Woch Dawid 
 
 
 
 
 
 


